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Västerviks kommun

kan bättre!

Skolan, sjukhuset och hållbar tillväxt!

Liberalerna är nyckeln

till ett borgerligt regeringsskifte!

 

Klimat – för att rädda klimatet och ge våra barn en renare framtid
måste vi agera nu! Liberalerna vill ha en grön omstart av Sverige där vi
river hinder för klimatvänlig teknik och sätter kunskap och forskning
före tyckande.

Skola och utbildning – en jämlik skola som sätter varje enskild elev i
centrum är grunden för att Sverige ska vara en ledande kunskapsnation
- kunskap och utbildning måste värderas högre och förutsättningarna
för kunna bedriva forskning i världsklass stärkas. Vi behöver
kunskapsfokus, arbetsro i klassrummen, stöd för elever som halkar efter
och utmaningar för elever som kan gå före.

Integration – alla människor som kommit till vårt land måste få chans att
komma in i samhället. Vi behöver fler initiativ som Förortslyftet för att
vända utvecklingen i Sveriges utsatta områden, stärka individen och
motverka uppkomst av parallellsamhällen.

 

Liberalismen bekämpar allt förtryck - samhällets uppgift är att vara en trygg bas
där alla människor känner sig fria men samtidigt respekterar varandras olikheter
och tar ansvar för det samhälle vi delar med varandra. Läs mer om vår politik och

Liberalerna i Tjusts kandidater till kommunfullmäktige, regionfullmäktige och
riksdag här https://vastervik.liberalerna.se/

 

https://vastervik.liberalerna.se/


Hållbar tillväxt måste genomsyra alla beslut och på alla nivåer. Med blå vision
för ett levande Östersjön och gröna stadsnära naturreservat stärker vi
biologisk mångfald och Västerviks varumärke.

Fortsätt utveckla den av Liberalerna initierade resursgruppen för barn med en
allvarlig grad av särskilda behov. Inga barn eller ungdomar ska riskera att falla
mellan stolarna i Västerviks kommun. 

Västervik behöver en större andel företag inom högteknologi. Idag är vi av
naturliga skäl väldigt tunga inom besöksnäringen. Liberalerna vill göra en
långsiktig satsning, inte minst på vår nya drönarverksamhet. Campus
Västervik ska matcha näringslivets och kommunens rekryteringsbehov.

Kommunens roll ska vara att skapa förutsättningar som gör att fler företag
väljer att etablera sig i Västervik – mer industrimark, smarta moderna
kontorssatsningar och anpassade kommunikationer.

Livskvalitet för äldre och personer med funktionsvariationer genom
gemensamhetsskapande Trygghetsboenden, fler e-hälsotjänster och
välfärdsteknik som stödjer självständighet och delaktighet i samhället,
möjlighet till regelbunden utomhusvistelse och god mat som tillagas på plats.

Det behövs engagerade politiker med intresse för kultur- och
föreningslivsfrågor. Liberalerna vill skapa en Kultur- och fritidsnämnd - då kan
ett Kulturcentrum bli verklighet. 

 

Vård i rätt tid

på rätt plats!- den blågröna kommunen och skärgårdsstaden!

Västervik

Framtidssäkra Västerviks sjukhus – dygnet-runt-vården tex förlossningen,
arbetsmiljön och digitaliseringen är områden som måste prioriteras.
Regionens resurser måste fördelas så att norra länsdelen inte missgynnas.
Ersättning för obekväm arbetstid ska höjas.

Vårdpersonalen ska arbeta med patienter, inte med administration, och
även ha tid till kompetensutveckling och forskning. Genom arbete med
modern precisionshälsa och artificiell intelligens kan behandlingar och
förebyggande insatser anpassas till varje enskild individs unika behov.

Prioritera utbyggnaden av Nära vård - Återinför
distriktssköterskemottagningar och satsa mer på hälsocentralerna i
Gamleby och Ankarsrum och den av Liberalerna initierade nya
hälsocentralen i Överum.

Psykisk ohälsa är ett växande samhällsproblem, där åtgärderna hittills inte
varit tillräckliga, nu måste vi tänka nytt. Inför psykiatriambulanser och
möjlighet till så kallad självvald inläggning på psykiatrisk klinik. Skapa
trygghetsboenden för psykiskt sköra personer. Ge skolhälsovård och
ungdomsmottagningar bättre möjligheter till förebyggande insatser.

Bättre kommunikationer genom utveckling av järnväg och vägnätet gör
det enklare att bo och verka i Västervik och i länet som helhet. Genomför
åtgärder för att förkorta restiden på Tjustbanan till cirka en timme.
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